**O. ante R.**

Orca. a. por vna especie de Vallena.  
 Orca. a. por cierta vasiā de boca estreacha.  
 \* Orca. teres est vniformis specie orcha marinae similis  
 \* Orca. vas vinarium est. autore Marco Varrone.  
 \* Orca ad cōdēdum ficos aptissimū vas est. inquit Col.  
 \* Orca. a. p̄ vase salamentorum capitur apud Persium.  
 \* Orca. a. vasiā es para lançar conella los dados.  
 \* Orca a Martiale. turricula ab Horat. pyrgus dicitur.  
 Orca. a. gemma quadam est Plinio. libro. xxxvij.  
 Orchas. adis. por el azeytuna orcal o judiega.  
 Orcheffis. interpretatur saltatio. por la dança.  
 Orcheffes. interpretatur saltator. orcheffria. saltatrix.  
 Orcheffra. a. locus in cœna vbi saltabant.  
 Orchis. eos. interpretatur testiculus siue coleus.  
 Orchis. herba quæ testiculos hominis imitatur.  
 Orchis. piscis est totus capite constans.  
 Orchites. is. oliua quæ orchas quoc; dicitur.  
 \* Orciniana spōda apđ Martiale vsurpat. p̄ lecto funebri  
 \* Orcinus libertus. qui morte dñi liber statim factus est  
 \* Orcinus dicitur. quasi ab ipso orco. i. morte liberatus.  
 \* Orchin. q̄ fit defuncti libert. & in orci familiā script.  
 \* Orcinus. p̄ ab orthos. g. q̄ directam libertatē accipiat.  
 Orcinianus. a. um. id est. res ad orcum pertiens. = =  
 Orcinianus. a. um. in iure ciuili. pro orcinianus. = =  
 Orcius. a. um. pro eo quod est ad orcum pertiens.  
 Orcinus. i. piscis est in genere pelamidum.  
 Orco. as. aui. por rebuznar el asno o la linca.  
 Orcos. interpretatur iuramentum. por juramento.  
 Orcizo. as. aui. interpretatur iuro. as. por jurar.  
 Oracula. a. diminutiuum ab eo quod orca. vasiā.  
 Oraculum. i. antiqui dicebant. por eo quod osculum. i.  
 \* Orcus. Thessalicū su. Home. q̄ pene olei istar supnatat.  
 \* Orc. fluuius dī infernalis. & ipsa inferorū obscuritas.  
 \* Orc. dicit̄ Pluto. q̄si ab vrgēdo q̄ nos vrgat maxime.  
 \* Orcus deus is. ab antiquis appellabatur Vragus.  
 Ordeum. i. por la ceuada. gr̄ce crithe. es.  
 Ordeago. ginis. morbus veterinarum ex ordeo.  
 Ordeum capadox. por ceuada sin hollejo.  
 Ordeum trimestre. por ceuada tresmesina.  
 Ordeaceus. a. um. por cosa de materia de ceuada.  
 Ordecolum. i. por el orquelo. gr̄ce posthia & crithe.  
 Ordino. as. aui. por ordenar. poner en orden.  
 Ordinatio. onis. por aquella obra de ordenar.  
 Ordinatum aduerbiū. por ordenadamente.  
 Ordinarius. a. um. por cosa perteneciente a orden.  
 Ordinarius miles. id est. qui est ex primo ordine.  
 Ordinarius homo. inquit Festus. pro scurra.  
 Ordinum. n̄. pro eo quod ordo. vnde interordinium.  
 Ordior. iris. orfus. por ordir tela o començar.  
 Orea. a. antiqui dicebant ab ore. pro eo quod frenū.  
 Oreades. a poetis dicuntur montium Nymphæ.  
 Oreofelinon. u. interpretatur apium montanum.  
 Orexis. eos. interpretatur venciendi appetitus.  
 Organum. i. por el instrumento generalmente.  
 Organū pneumaticum. por bomba para facar agua.